

## اقدام قاطعانه شرکت آب منطقه‌ای یزد در جلوگیری از برداشت چاه‌های غیرمجاز

یزد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای یزد از اقدام قاطعانه این شرکت در جلوگیری از برداشت چاه‌های غیرمجاز خبر داد.
چوادمنصوری با اعلام این خبر اظهار داشت: در سال گذشته ۱۱۵ حلقه چاه غیرمجاز با برداشت حجم آبی معادل ۸۰۰ هزار متر مکعب در سال پر و مسلوب‌المنفعه شد. وی از برنامه‌ریزی برای حفاظت از منابع آب در قالب نقشه راه خبر داد و افزود: خشکسالی‌های چندین ساله و کاهش حجم مخازن آب زیرزمینی، تامین آب پایدار را بسیار دشوارتر از قبل نموده و لذا لازم است هم‌زمان با تامین نیاز، مدیریت مصرف نیز در دستور کار قرار گیرد.

این مقام مسئول با بیان اینکه شرکت آب منطقه ای، برنامه‌ریزی یک ساله برای رسیدن به اهداف بلندمدت انجام داده هدف اصلی شرکت را تامین آب مطلوب و پایدار برای کلیه ذینفعان دانست. وی با اشاره به برنامه‌ریزی حفاظت از منابع قلیل آب زیرزمینی استان در قالب نقشه راه اهداف مختلف آن را مطرح تحویل حجمی در چارچوب سند سازگاری با کم آبی، نصب کنتور هوشمندن آب، جلوگیری از اضافه برداشت‌ها، پر و مسلوب‌المنفعه نمودن چاه‌های غیرمجاز، بروزرسانی پروانه چاه‌ها، تدقیق اطلاعات سامانه دوسویه و نصب کنتور جهت حسابداری دقیق‌تر آب مصرفی عنوان کرد.

منصوری همچنین از تدوین سند سازگاری با کم آبی استان خبر داد و گفت: مقادیر صرفه جویی در این سند، طی ۲ مرحله و تا سال ۱۴۱۰، برنامه‌ریزی شده و دقیقاً مشخص شده است هر بخش چه مقدار صرفه جویی باید انجام دهد. وی افزود: در ادامه خاموشی چاه‌های کشاورزی، طرح تحویل حجمی آب نیز از سال ۱۳۹۹ آغاز شد که در این طرح بجای اجرای خاموشی آبرانه و هم‌زمان چاه‌های کشاورزی، حجم آب مشخص شده برای هر چاه، تحویل بهره برداران می‌شود تا مدیریت مصرف، توسط خود کشاورز اجرا شود.

وی تسریع پروژه نصب کنتور هوشمند بر روی چاه‌های کشاورزی از سال ۱۳۹۴ را از دیگر اقدامات این شرکت برشمرد و افزود: در سال ۱۳۹۹، ۳۸۰ حلقه چاه کشاورزی دیگر مجهز به کنتور هوشمندن آب شد تا در مجموع از حدود ۲۳۰۰ حلقه چاه فعال کشاورزی ۲۰۰۰ حلقه چاه در سطح استان مجهز به کنتور شود.

منصوری افزود: کنترل اضافه برداشت‌ها از طریق تقلیل منصوبات، خاموشی چاه‌ها و تحویل حجم آب برای چاه‌ها با شرایط مختلف انجام شده که این اقدام منجر به کاهش برداشت از منابع آب زیرزمینی شده است.

وی یادآور شد: با توجه به کاهش ۳۸ و ۲۵ درصدی بارش‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل و میانگین بلندمدت، ضرورت استفاده بهینه ازمنابع آب در همه بخش‌ها لازم است و با توجه به کاهش کیفیت منابع آب زیرزمینی و اجبار به اختلاط با آب کیفی جهت رسیدن به حد مناسب برای شرب، اهمیت مدیریت مصرف این بخش، در تابستان پیش رو را نمایان می‌سازد.

## ایستگاه‌های برداشت آب شهر یزد مجددا راه‌اندازی شد



یزد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سربسرت روابط عمومی شرکت آبفای استان یزد از راه‌اندازی مجدد دو ایستگاه برداشت آب شیرین در شهر یزد خبر داد.

شیاواش پاکدل با اشاره به افزایش میزان مصرف آب در سال جاری، گفت: با توجه به کمبود آب استان، شرکت آبفا تعدادی از چاه‌های داخلی استان که دارای EC بالاتری البته در حد مجاز آب شرب هستند را وارد مدار کرده است. وی اظهار کرد: در راستای بهره‌مندی شهروندان از آب شرب با کیفیت مطلوب‌تر، دو ایستگاه برداشت آب که در خیابان مسکن و خیابان شهید رجایی قرار داشت، مجددا راه‌اندازی شد.پاکدل افزود: این ایستگاه‌ها، هر کدام با ظرفیت برداشت ۱۰۰ مترمکعب آب در روز ایجاد شده است. وی خاطرنشان کرد: این ایستگاه‌های برداشت جهت استفاده برای شرب راه‌اندازی شده است و از شهروندان خواهشمندیم از این آب برای مصارف دیگر استفاده نکنند.این مسئول بحمد مدیریت مصرف را ضروری دانست و افزود: با توجه به کمبود شدید آب در سال جاری، مقابله با کمبود آب و گذر از تابستان بدون همراهی و همکاری شهروندان در استفاده صحیح از آب، امکان پذیر نیست.

پاکدل تأکید کرد: درحال حاضر آب موجود در شبکه آبرسانی شهر یزد از لحاظ بهداشتی کاملاً سالم و در حد محدوده مجاز آب شرب است.

### طی سال گذشته؛

## ۳۹ پروانه بهره‌برداری از معدن در یزد صادر شد

یزد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد گفت: در سال گذشته ۳۹ پروانه بهره‌برداری از معدن در استان یزد صادر شد که این میزان در مقایسه با سال قبل از آن از رشد ۱۰ فقره‌ای برخوردار بوده است. محمدرضا علمدار، یزدی اظهار داشت: در سال ۹۸ آمار صدور گواهی‌نامه پروانه بهره‌برداری از معادن استان یزد ۲۹ مورد بود که این میزان در سال ۹۹ به ۳۹ مورد رسید.

علمدار یزدی یادآور شد: در فروردین ماه سال جاری نیز شش فقره پروانه اکتشاف از معادن در استان یزد صادر شده که این میزان در فروردین ماه سال گذشته تنها یک مورد بود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد عنوان کرد: پروانه‌های بهره‌برداری صادر شده برای معادن استان یزد که سال ۹۹ برای ۱۰۷ نفر به طور مستقیم اشتغال ایجاد کرد که این میزان اشتغالزایی در مقایسه با سال ۹۸ از رشد بیش از سه برابری همراه بوده است. وی، مجموع معادن دارای پروانه بهره‌برداری در استان یزد را ۶۴۱ مورد اعلام کرد و گفت: ذخیره قطعی این معادن بالغ بر یک میلیارد و ۲۳۳ میلیون تن است. علمدار یزدی یادآور شد: این معادن تاکنون برای ۱۲ هزار و ۳۵۰ نفر به طور مستقیم در استان یزد اشتغالزایی کرده‌اند.

یزد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه یزد با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران در بیدار کردن کشورهای اسلامی اثرگذار بوده است، گفت: روحیه مقاومت و ایستادگی در جوانان کشورهای مظلوم بیدار شده است. آیت‌الله محمدرضا ناصری در پیام جمعه این هفته با اشاره به پایان ایام ماه رمضان و بهره‌مندی از نعمات الهی اظهار داشت: امیدوارم خداوند متعال در عید بزرگ مسلمانان، عیدی بزرگ که همان تعجیل امام زمان(عج) است را به همه ما هدیه دهد.وی با اشاره به اینکه حاصل ماه رمضان، رسیدن به تقواست، افزود: به تقوا رسیدن زحمت دارد و نیاز به صبر و مقاومت دارد و در قرآن هر چه می‌نگیرم، منشأ و مبدأ هر امری از رشد و کمال، تشخصی حق و باطل تا کسب عنایت و رضایت خدا، تقواست.ناصری بیان کرد: دوری کردن از گناه و نافرمانی خدا بهترین تقواست و انسانی که بنای کار خود را بر این بگذارد که زندگی خود را در مسیر رضای خداوند متعال قرار دهد، در مسیر تقوا گزفته است.امام جمعه یزد عنوان کرد: اگر آراسته به تقوا باشی، خداوند متعال همه خوبی‌ها از علم تا روزی زیاد، تشخصی حق از باطل، بصیرت و درجات آخرت را به شما عطا خواهد کرد بنابراین همه ما باید تلاش کنیم که خود را در مسیر تقوا قرار دهیم. ناصری با بیان اینکه زمینه‌های تقوا در ماه مبارک رمضان با روزه و عبادت حاصل شده است، ادامه داد: باید تلاش کنیم لوح سفید زندگی خود را خدشدار نکنیم.

### درخواست از خدا برای جلوگیری از لغزش در صراط مستقیم

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهمیت آیه قرآنی اهدنَا الصِّرَاطَ الْمُسْتَقِیْمَ یادآور شد: این آیه اساس زندگی همه ما و بهترین دعا در مسیر هدایت است و وقتی می‌گوییم خدایا من را به راه مستقیم هدایت کن، مراد این است که خدا ما در راه مستقیم هستیم اما این راه نوسان و مشکلات بسیار دارد و انسان نیز تغییر روحیه می‌دهد بنابراین کمک کن که در این راه لغزش نداشته باشیم.ناصری با اشاره به روایتی از حضرت علی(ع) در تفسیر این آیه که فرمود: اَدِمْ لَنَا

محمدرضا علمدار یزدی اظهار داشت: استان یزد درحال حاضر در زمینه تنوع مواد معدنی رتبه

یزد - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: تفاهم نامه بازسازی و تجهیز کردن ساختمان تاریخی خانه وزیری محل فرهنگسرای قرآن بین سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد و انجمن قرآنی استان منعقد شد.
عباس مالزیبنلی معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در این مراسم پیشنهاد ساخت ساختمان مجیزه، مدرن و متناسب برای تحقق اهداف انجمن قرآنی استان را مطرح کرد.
وی همچنین پیشنهاد ایجاد گالری قرآنی را مطرح کرد و افزود: این مجموعه ارزشمند برای گردشگران جذاب خواهد بود. همه مردم به ویژه مردم دارالعباده بطور خاص از محافل قرآنی و نشست‌های عترت و اهل‌بیست(ع) چه در فضای مجازی چه در فضای حقیقی استقبال می‌کنند.

## برگزاری مراسم معارفه مدیرعامل شرکت مدیریت برق یزد

یزد – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با حضور مدیرعامل شرکت مآدر تخصصی تولید برق حرارتی و معاونین مربوطه از طریق ویدئو کنفرانس، حکم انتصاب مدیرعامل جدید شرکت مدیریت تولید برق یزد به ایشان اهداء شد.
مراسم معارفه مدیرعامل جدید شرکت مدیریت تولید برق یزد، با حضور طرزطلب، مدیرعامل و جمعی از معاونین و مدیران



شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی و معاونین نیروگاه سیکل ترکیبی یزد از طریق ویدئو کنفرانس برگزار و حکم انتصاب سید محمد حسن جمال‌الدینی به ایشان اهداء شد.
جمال‌الدینی در این مراسم ضمن تشکر از حسن اعتماد در انتخاب ایشان ابراز

تَوْفِیْقَکَ الَّذِیْ به أَطْفَآکَ فِیْمَا مَضِی مِنْ آیَآتِنَا، حَتَّى نُطِیْعَکَ کَذَلِکَ فِی مُسْتَقْبَلِ أَعْمَارِنَاً
افزود: انسان در مسیر کمال است و کل ال‌کمال خداست و همه ما حتی انبیا احتیاج به رشد و کمال داریم و با توجه به اینکه انسان کمال طلب است و کمال نیز پایان ندارد، هر روز از خدا می‌خواهیم که ما را

در مسیر کمال مستدام کند.امام جمعه یزد با اشاره به اینکه در عمل نیز باید از خدا بخواهیم تا ما را در صراط مستقیم قرار دهد، بیان کرد: باید از خدا بخواهیم که در عمل بنده و مطیع خدا باشیم و سوسه‌های شیطان ما را از خدا دور و راه مستقیم دور ن‌کنند.وی با اشاره به اینکه در ادامه این آیه از خدا می‌خواهیم ما را در مسیر انسان‌هایی قرار دهد که به آنها نعمت داده است، افزود: براساس آیه قرآن وَمَنْ یُعَلِّمِ اللَّهَ وَالرَّسُولَ فَأُولَئِکَ مَعِ الدِّیْنِ اَنۡجَمَ اللَّهُ عَلَیْهِمْ مِینَ النَّبِیِّینَ وَالصِّدِّیْقِیْنِ وَالشَّهِدَآءِ وَالصَّالِحِیْنَ وَحَسَنَ اُولَئِکَ رَیْقًا، انبیا، شهدا و صالحان، افرادی هستند که خداوند متعال به آنها نعمت داده است.

### تلاش‌های شهید سلیمانی در بیداری جوانان منطقه به ثمر رسید

ناصری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به گرفتاری‌هایی که مسلمانان در فلسطین دارند و به ثمر رسیدن زحمات شهید سلیمانی در فلسطین در مسیر رشد دادن و قرار دادن آنها در مسیر حق، همچنین بی‌توجهی دنیا به مشکلات مردم این منطقه اظهار داشت: مردم اول در سطح کشور را دارد و این استان را می‌توان در این زمینه به کلکسیون مواد معدنی تشبیه کرد. وی افزود: یزد با وجود وضعیت نامناسب آب و هوایی و زبستی، ذخائر معدنی عظیمی را در خود جای داده به نحوی که اکنون با وجود معادن سنگ آهن چنار، چادرملو و… یکی از بزرگترین قطب‌های معدنی آهن کشور به شمار می‌رود. علمداریزدی یادآور شد: درحال حاضر بیش از

### امام جمعه یزد:

## انقلاب اسلامی ایران در بیدار کردن کشورهای اسلامی اثرگذار بوده است

فلسطین امروز به جایی رسیده‌اند که با شجاعت، ایمان، صلابت و اتکا به خدا و در شرایطی که در محاصره هستند، با صهیونیست‌های تا بن دندان مسلح مقابله و جنگ می‌کنند.وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران در بیدار کردن کشورهای اسلامی بسیار اثرگذار بوده است، افزود: سرداران



بزرگی همچون حاج قاسم سلیمانی در تقویت روحیه مقاومت و ایستادگی جوانان منطقه بسیار اثرگذار بوده‌اند.امام جمعه یزد در مورد اقدام تروریستی به شهادت رساندن دختران مدرسه سیدالشهدا در افغانستان، ضمن محکوم کردن این اقدام عنوان کرد: این اقدامات تروریستی و سکوت مدعیان حقوق بشر در این زمینه محکوم است.وی با اشاره به سخنرانی رهبر معظم انقلاب برای دانشجویان بیان کرد: نکته‌ای ایشان بسیار به آن توجه دادند، تحول در فکر، تحول در ماهیت و حرکتی و تحول در عمل است و تا در درون ما یک اندیشه زنده نشود و خودباوری و خداباوری ایجاد نشود و صراط مستقیم را پیدا نکنیم، به جایی نمی‌رسیم.ناصری عنوان کرد: محیط آموزش و دانشگاهی ما باید از نظر فقه، فکر، خودباوری، توجه و تمسک به خدا و کمک گرفتن از قدرت الهی و فکر کردن و اندیشیدن تغییر کند تا بتوانیم پیشرفت کنیم همانطور که این اتفاق در دانش هسته‌ای ما رخ داد.وی ادامه داد: دانشگاهیانی که عقب ماندند و نتوانستند در رشد اقتصاد تحول ایجاد و خود نیز به جایگاهی دست پیدا کنند، به

### رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

## رتبه اول تنوع مواد معدنی در کشور همچنان از آن استان یزد است

۴۲ نوع ماده معدنی در سه گروه فلزی خاک‌های صنعتی، سنگ‌های تزئینی و نسا و مصالح ساختمانی در ۶۴۱ معدن دارای پروانه بهره‌برداری استخراج می‌شود. وی با بیان اینکه یزد از نظر استخراج و اشتغال نیز رتبه دوم کشور را دارد، عنوان کرد: ظرفیت استخراج از این معادن سالانه بیش از ۶۹ میلیون تن است و این معادن در سطح استان برای ۱۲ هزار و ۳۵۰ نفر به صورت اسمی

این دلیل است که نتوانستند تحول آفرینی کنند و باید به سمت تحولی برویم که رنگ خدایی و تحول طلبی دارد نه اینکه نگاه آن به سمت شرق و غرب باشد.ناصری تأکید کرد: دانشجوی کشور ما باید حرکتش رنگ عزت داشته و رنگ ذلت نداشته باشد که خوشبختانه این روحیه در جامعه دانشگاهی ما پیدا شده و اینکه آمریکا و غرب با ما سر لج افتاده برای همین است زیرا برای منطقه خاورمیانه برنامه داشتند و می‌خواستند در منطقه آقایی کنند اما ایران برنامه‌ها و معادلات آنها را به هم زد.

### دشمنی غرب با ایران به دلیل استقلال طلبی و عزت‌طلبی ماست

امام جمعه یزد تصریح کرد: اکنون در بسیاری از کشورهای اعمال نظر می‌کنند و از انتخابات تا جنگ و صلح برای این‌ کشورها برنامه‌ریزی می‌کنند اما ایران در برابر آنها ایستاده و خواسته که زیر چتر خدا و قدرت‌الله و دارای فہم و عزت و استقلال باشد و بر این اساس است که با ایران دشمنی می‌کنند.وی با بیان اینکه آنها برنامه چاپاول برای ایران داشتند، افزود: آنها از منابع ما مطلع بودند و می‌خواستند کشور ما را غارت کنند و ما را زیر سلطه خود ببرند و همان کاری که با عربستان و عراق کردند، با ما نیز انجام دهند. ناصری ادامه داد: اینکه ما باید در مذاکره دقت داریم، برای این است که آنها می‌خواهند عزت ما را زیر سؤال ببرند اما ما می‌خواهیم در مسیر خدا و دین خدا باشیم و در این مسیر حتی دیگران را ارشاد و راهنمایی می‌کنیم و به داد مظلومان فلسطین و لبنان می‌رسیم.وی یادآور شد: اینجا که مدعیان حقوق بشر هستند، به مدرسه و بیمارستان و مراسم عزاء و عروسی رحم نمی‌کنند و به همه جا حمله می‌کنند اما انتظار دارند ما در مقابل آنها سکوت کنیم.ناصری عنوان کرد: ما با کسی دشمنی نداریم اما به وظایف خود در قبال مسلمانان جهان و مردم مظلوم دنیا عمل می‌کنیم.امام جمعه یزد در بخش دیگری از سخنان خود از مردم خواست: همدلی و مواسات خود را بعد از پایان ماه مبارک رمضان نیز ادامه دهند و دستگیر یکدیگر باشند و بر صبر و پایداری و تقوی خود بیفزایند.

### اشتغال ایجاد کرده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد با اشاره به اشتغالزایی خوب معادن در استان یزد اظهار داشت: این معادن توانسته‌اند به سهم خود بخشی از مشکلات اجتماعی را حل کنند ضمن اینکه برخی معادن با انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود، توانسته‌اند بخشی از نیازها و کمبودهای محل استقرار خود را برطرف کنند.

### رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

## تفاهم‌نامه بازسازی ساختمان تاریخی خانه وزیری محل فرهنگسرای قرآن بین شهرداری یزد و انجمن قرآنی استان منعقد شد



## برگزاری مراسم معارفه مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق یزد

خواستار شد. ایشان همچنین بر رفع رجوع کردن هر چه سریع‌تر مسائل و کمتر شدن خروج اضطراری مولدها تأکید کرد.

# جمهوری اسلامی

عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد:

## توجه به بهینه‌سازی مصرف انرژی امری ضروری است



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهندس طلایی پور عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با اشاره به اینکه آموزش در تمامی بخش‌های مرتبط با صنعت ساختمان در رشته برق امری ضروری است، می‌گوید: خوشبختانه اقدامات خوبی ازسوی سازمان در این زمینه شروع شده که در سال جاری تکمیل می‌شود.

رضا طلایی بسور که در گفتگو با روابط عمومی سازمان شرکت داشت،ضمن گرامی‌داشت دهم اردیبهشت ماه، روز ملی صنعت برق ایران و تریبک این روز به فعالان صنعت برق و جامعه مهندسين اظهار کرد: این روز بهانه‌ای برای پاسداشت و ارج نهادن به تلاشهایی است که نتیجه آن آرامش پایدار برای مردمان این مرز و بوم است.

وی با بیان اینکه یکی از مهمترین ضرورتها در این حوزه توجه بیشتر به الگوی مصرف انرژی و بهینه سازی مصرف سوخت است، افزود: رعایت این مهم باعث افزایش امنیت و پایداری و توسعه مولدهای تجدید پذیر می‌شود.

وی بهینه سازی مصرف انرژی در ساختمان‌ها را نیازمند تدابیر ویژه‌ای براساس مبحث ۲۲ عنوان و ابراز کرد: سرویس و نگهداری در موقع بهره‌برداری از ساختمان نیازمند آموزش‌های لازم است که قطعا در دستور کار کمیسیون برق در سال ۱۴۰۰ قرار می‌گیرد.

نماینده هییت مدیره در کمیسیون تخصصی برق سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در باره ساماندهی شبکه داخلی برق ساختمان‌ها و بالا بردن کیفیت و ایمنی، آموزش برقکاران حرفه‌ای را ضروری خواند و گفت: در این راستا کمیسیون تخصصی، آموزش‌های دوره‌ای را با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای استان انجام داده و در کام اول ۵۰ نفر از برقکاران آموزش دیده‌اند. وی با اشاره به اینکه در دوره هشتم هیات مدیره سازمان شاهد انعقاد تفاهم نامه‌ایی با شرکت توزیع برق بوده ایم، خاطر‌نشان کرد: تفاهم نامه سه جانبه‌ای بین شرکت برق استان، صف الکتریک و نظام مهندسی ساختمان منعقد شد تا اجرای سیستم ارت و سیم سوم در در ابتدا توسط تعداد ۵۰ نفر برقکاران حرفه‌ای آموزش دیده و در مرحله دوم توسط مهندسین سازمان نظام مهندسی ساختمان صورت گیرد.

عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با اشاره به اینکه لازم است مجریان برق ساختمان کارشان را دقیق و طبق نقشه‌های مصوب با کیفیت استاندارد انجام دهند، عنوان کرد: مهمترین موضوع در این راستا آموزش‌های دوره‌ای است که می‌طلبد این آموزش‌ها با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای صورت پذیرد و اسامی برق‌کاران صاحب صلاحیت که دارای گواهی فنی و حرفه‌ای هستند در سایت سازمان قرار گرفته و از جانب مهندسین ناظر به مالکین توصیه شوند.

طلاییی پور جایگاه و عملکرد ناظران برق ساختمان و اثربخشی نظارت آنان را مطلوب دانست و گفت: خوشبختانه با برگزاری دوره‌های نظارتی و بالا رفتن سطح علمی و فنی مهندسین برق شاهد رضایت اکثریت مالکین هستیم و ارجاع پرونده به شورای انتظامی به کمترین حد خود در این سال‌ها رسیده است. وی در بخش دیگری از سخنانش استفاده از انرژی خورشیدی در ساختمان‌ها را مهم ارزیابی کرد و افزود: برای استفاده از انرژی خورشیدی در ساختمان‌ها تا کنون در کمیسیون، کاری صورت نگرفته و جزء دستور کاهای سال ۱۴۰۰ می‌باشد که لازم است ابتدا این بحث به صورت وبینار به مهندسین برق آموزش داده شود.

عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد نقش مهندسین برق در اجرای ساختمان هوشمند را مؤثر دانست و تصریح کرد: هوشمند سازی ساختمان‌های مسکونی و اداری و بیمارستانی جایگاه خوبی در استان دارد و عمده‌ا کاربردی شده که ضروری است در این زمینه نیز مجریان ذیصلاح آموزش بینند.

طلایی پور در پایان با اشاره به پیشرفت‌های حاصل شده در حوزه سیم کشی ساختمان‌ها در استان گفت: FTTH سرویس فیبر نوری تا خانه یا ساختمان است که ازسوی شرکت مخابرات ایران در برخی از شهرها ارائه می‌شود تا خدماتی از جمله تلفن، اینترنت، سرویس‌های چند رسانه‌ای و دیگر خدمات بر بستر دیتا، با سرعت و کیفیت بالاتر در اختیار کاربران قرارگیرد. در استان یزد نیز برای مجتمع‌های اپارتمانی که در منطقه فیبر نوری مخابرات قراردارند و دارای چند بلوک هستند قابلیت اجرایی دارد و در کمیسیون برق نیز جلساتی در این زمینه برگزار و موضوع دنبال شده است.

آگهی تجدید عمومی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) نوبت دوم						
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div><b>شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرا ی پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می تواننند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۲ تا لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a> نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بازرگاری و ضمنا یاکتاهای مناقصه را به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند. ضمنا به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضاه مدت و بازرگاری نشده در سامانه ، ترتیب اثر داده نخواهد شد . کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلبه پیشنهادات مختار است.</b></div>						
<b>شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد<span> </span>:</b> ۲۰۰۰۰۵۰۶۶۰۰۰۰۹						
ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل	زمان بازگشائی
۱	۱۴۰۰/۱۰۸/۶۰۳	<b>انجام فعالیتهای تعویض سیم به کابل خودنگهدار در حوزه عمل مدیریت امور برق یک یزد ۱۴۰۰</b>	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- ضمانت نامه بانکی	ساعت ۱۴ شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸	ساعت ۱۰ سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱
				۲- فیش واریز وجه نقد		
				۳- مطالبات.		

- مدت اجرا : چهار ماه**
- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه میباشد.**
- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۵-۳۶۲۴۸۹۸۹ امور تدارکات و ۲۶۲۴۳۱۱۱ امور مهندسی و نظارت تماس حاصل نمایند . شناسه آگهی ۱۱۳۳۹۶۱**

**شرکت توزیع نیروی برق استان یزد**